
MUNICIPIO DE FRESNILLO
ESTADO DE ZACATECAS

Estado del Ejercicio del Presupuesto por Proyecto/Proceso - Fuente Financiamiento Al 31/mar./2020

F. Financiamiento: 511
11/nov./2021

01:09 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_PY_FF
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O b j e t o    d e l    G a s t o Aprobado

Presupuesto
Disponible para
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Presupuesto
Sin Devengar Pagado

Cuentas por
Pagar DeudaEjercido

401001 CONCENTRADORA DE AGUA POTABLE

511 FONDO III 2020

$112,721,980.276000 $111,283,311.91 $0.00 $111,283,311.91 $0.00 $0.00 $111,283,311.91 $0.00 $0.00-$1,438,66… $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$112,721,980.276100 $111,283,311.91 $0.00 $111,283,311.91 $0.00 $0.00 $111,283,311.91 $0.00 $0.00-$1,438,66… $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$112,721,980.276120 $111,283,311.91 $0.00 $111,283,311.91 $0.00 $0.00 $111,283,311.91 $0.00 $0.00-$1,438,66… $0.00  EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL

$112,721,980.276122 $111,283,311.91 $0.00 $111,283,311.91 $0.00 $0.00 $111,283,311.91 $0.00 $0.00-$1,438,66… $0.00  CONCENTRADORA RAMO 33

$112,721,980.27 $111,283,311.91 $0.00 $111,283,311.91 $0.00 $0.00 $111,283,31… $0.00 $0.00-$1,438,66… $0.00  FONDO III 2020

$112,721,980.27 $111,283,311.91 $0.00 $111,283,311.91 $0.00 $0.00 $111,283,31… $0.00 $0.00-$1,438,66… $0.00  CONCENTRADORA DE AGUA POTABLE

404010 CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTO EN CALLES PRIMERO DE MAYO Y SOR JUANA INÉS DE LA CRUZ
EN CABECERA MUNICIPAL DE FRESNILLO, ZACATECAS

511 FONDO III 2020

$0.006000 $731,882.77 $731,882.77 $0.00 $0.00 $731,882.77 $731,882.77 $0.00 $0.00$731,882.77 $0.00INVERSIÓN PÚBLICA

$0.006100 $731,882.77 $731,882.77 $0.00 $0.00 $731,882.77 $731,882.77 $0.00 $0.00$731,882.77 $0.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.006140 $731,882.77 $731,882.77 $0.00 $0.00 $731,882.77 $731,882.77 $0.00 $0.00$731,882.77 $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN

$0.006141 $731,882.77 $731,882.77 $0.00 $0.00 $731,882.77 $731,882.77 $0.00 $0.00$731,882.77 $0.00  DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

$0.00 $731,882.77 $731,882.77 $0.00 $0.00 $731,882.77 $731,882.77 $0.00 $0.00$731,88… $0.00  FONDO III 2020

$0.00 $731,882.77 $731,882.77 $0.00 $0.00 $731,882.77 $731,882.77 $0.00 $0.00$731,88… $0.00  CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTO EN CALLES PRIMERO DE MAYO Y SOR JUANA INÉS DE LA CRUZ EN CABECERA MUNICIPAL DE FRESNILLO, ZACATECAS

412001 GASTOS INDIRECTOS

511 FONDO III 2020

$0.003000 $1,229,707.32 $1,229,707.32 $0.00 $1,229,707.32 $0.00 $0.00 $360,883.72 $360,883.72$1,229,707… $868,823.60SERVICIOS GENERALES

$0.003200 $868,823.60 $868,823.60 $0.00 $868,823.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$868,823.60 $868,823.60SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

$0.003250 $868,823.60 $868,823.60 $0.00 $868,823.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$868,823.60 $868,823.60  ARRENDAMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

$0.003252 $868,823.60 $868,823.60 $0.00 $868,823.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$868,823.60 $868,823.60  ARRENDAMIENTO DE VEHÍCULOS TERRESTRES Y AÉREOS, PARA SERVICIOS PÚBLICOS Y LA OPERACIÓN DE PROGRAMAS PÚBLICOS

$0.003300 $360,883.72 $360,883.72 $0.00 $360,883.72 $0.00 $0.00 $360,883.72 $360,883.72$360,883.72 $0.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS

$0.003390 $360,883.72 $360,883.72 $0.00 $360,883.72 $0.00 $0.00 $360,883.72 $360,883.72$360,883.72 $0.00  SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS INTEGRALES

$0.003391 $360,883.72 $360,883.72 $0.00 $360,883.72 $0.00 $0.00 $360,883.72 $360,883.72$360,883.72 $0.00  SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS INTEGRALES

$0.00 $1,229,707.32 $1,229,707.32 $0.00 $1,229,707.32 $0.00 $0.00 $360,883.72 $360,883.72$1,229,7… $868,823.60  FONDO III 2020
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$0.00 $1,229,707.32 $1,229,707.32 $0.00 $1,229,707.32 $0.00 $0.00 $360,883.72 $360,883.72$1,229,7… $868,823.60  GASTOS INDIRECTOS

$112,721,980.27 $113,244,902.00 $1,961,590.09 $111,283,311.91 $1,229,707.32 $731,882.77 $112,015,194.68 $360,883.72 $360,883.72$522,921.73 $868,823.60  Total Final
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